PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2018

                                         № 187
пгт. Излучинск

	Об установлении тарифной ставки            первого разряда для работников муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства, учредителем которых является администрация городского поселения                   Излучинск

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, уставом поселения:
1. Установить тарифную ставку первого разряда для работников         муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства, учредителем которых является администрация городского поселения                   Излучинск в размере 4 473,00 рублей.

2. Установить, что руководители муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства, учредителем которых является администрация городского поселения Излучинск несут персональную              ответственность за формирование и исполнение фонда оплаты труда.
3.  Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить (опубликовать)                      постановление на официальном сайте органов местного самоуправления             поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике и финансам администрации поселения Т.Н. Попову.
Исполняющий обязанности

главы администрации поселения                                                    В.А. Берновик